
赣州开发区建设投资（集团）有限公司 

关于 2017 年 1-6 月报表附注的更正公告 

 

赣州开发区建设投资（集团）有限公司（以下简称“本公司”）

已于 2017 年 10 月 20 日披露了原更正后的《赣州开发区建设投

资（集团）有限公司公司债券 2017 年 1-6 月报表及附注》。由于

当时时间较为紧张，在半年度报告编制过程中，关联方往来统计

不全。现将 2017 年报表附注部分数据进行更正，具体更正如下： 

（一）附注修改事项 

1、关联方应收应付款项更正前： 

（1）本公司应收关联方款项 

项目名称 关联方 

期末余额（元） 期初余额（元） 

账面余额 
坏账准

备 
账面余额 坏账准备 

其他应收款      

 赣州经济技术开发区财政局 423,634,139.11 - 621,731,725.61 - 

（2）本公司应付关联方款项 

项目名称 关联方 期末余额（元） 期初余额（元） 

其他应付款    

 赣州经济技术开发区财政局 271,238,096.77 441,364,235.45 

2、关联方应收应付款项更正后： 

（1）本公司应收关联方款项 

项目名称 关联方 

期末余额（元） 期初余额（元） 

账面余额 
坏账准

备 
账面余额 

坏账准

备 

其他应收款      

 赣州经济技术开发区财政局 423,634,139.11 - 621,731,725.61 - 

 赣州开发区工业投资有限公司 424,658,456.00  523,069,760.34  

（2）本公司应付关联方款项 



项目名称 关联方 期末余额（元） 期初余额（元） 

其他应付款    

 赣州经济技术开发区财政局  -2,016,135,176.73 441,364,235.45 

 赣州开发区工业投资有限公司  1,053,227,747.99 769,262,496.99 

除上述事项重新更正外，本公司 2017 年 1-6 月报表附注其

他事项未发生改变，本次更正对公司的偿债能力和偿付安排没有

影响。 

本公司承诺保证所披露信息真实、准确、完整、及时，并将

按照主管机关规定，履行相关后续信息披露义务。公司对由于报

告更新给投资者带来阅读上的麻烦深表歉意，敬请谅解。现将

2017 年 1-6 月报表附注重新披露，敬请投资者关注披露报告的最

新版本。 

特此公告。 

 




